Os Lotes destinam-se as atividades mencionadas no documento anexo ao presente edital. 

A explorag4o de outro tipo de atividades carece da autorizagao expressa do Presidente da 

Camara Municipal do Barreiro. 

Artigo 3.° 

Valor base de licitagao e respetivos langos 

1. Para o Jote 7, o valor base para a licitagdo é de € 484.000,00 (quatrocentos 

e oitenta e quatro mil euros) com langos de € 10.000 (dez mil euros), ou de 

miultiplos de € 10.000 (dez mil euros). 

2. Para o lote 8, 0 valor base para a licitagao € de € 162.000,00 (cento e 

sessenta e dois mil euros) com langos de € 10.000 (dez mil euros), ou de miiltiplos 

de € 10.000 (dez mil euros) 

Artigo 4.° 

Modalidade de pagamento 

O pagamento sera efetuado de acordo com o constante no documento em anexo e que 

define as condig6des da Hasta Publica.

[...]

A Comissao elaborara uma lista de presencas, com alusao as 

representagoes. 

2. As propostas sao efetuadas por licitagao verbal, assim que seja aberto o ato, 

nao podendo estas ser retiradas apos ter sido licitadas. 

3. Para o lote 7, o valor base para a licitagao é de € 484.000,00 (quatrocentos 

e oitenta e quatro mil euros) com langos de € 10.000 (dez mil euros), ou de multiplos 

de € 10.000 (dez mil euros). 

4. Para o Jote 8, o valor base para a licitagao é de € 162.000,00 (cento e 

sessenta e dois mil euros) com langos de € 10.000 (dez mil euros), ou de multiplos 

de € 10.000 (dez mil euros). 

5. A licitagao termina quando o Presidente da Comissao tiver anunciado por 

trés vezes o valor mais elevado e este nao for coberto. 

6. Terminada a hasta publica, a comissao lavra a ata, registando as licitagées,